
 

 

Администрация Ковернинского муниципального района 

Нижегородской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

                                                                                                                               № 

О внесении изменений в постановление Администрации Ковернинского 

муниципального района от  11.10.2020 №708 «Об утверждении плана 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей в рамках осуществления муниципального контроля в 

сфере благоустройства на 2020 год» 
 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 

03.04.2020 №438 «Об особенностях осуществления в 2020 году 

государственного контроля (надзора), муниципального контроля и внесении 

изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного  контроля 

(надзора) и органами муниципального  контроля ежегодных  планов проведения 

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  

Администрация Ковернинского муниципального района Нижегородской области 

п о с т а н о в л я е т: 
1. Внести изменения в  план проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, исключив  

осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства в  отношении 

Сельскохозяйственного производственного кооператива «Хохлома», 

зарегистрированного по адресу: Нижегородская область, Ковернинский  район, 

с.Хохлома, ул. Центральная,д1, ИНН 5218000784. 

2. Разместить постановление  с внесенными изменениями  на сайте 

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской 

области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заведующего отделом архитектуры, капитального строительства и ЖКХ 

Администрации Ковернинского муниципального района В.А. Антонова. 

 

 

 

Глава местного самоуправления                   О.П. Шмелев 

 

 



 

 

 

Согласовано: 

 

И.о. зав. организационно – правовым отделом                     Л.П. Кербникова 

 

Заведующий ОКС                                                 В.А. Антонов 

 

 

Коррупционные факторы: 

выявлены/ не выявлены______________/И.о. зав. орг – правовым отделом  Л.П. Некрасова/ 

 

 

Отпечатано 5 экз.: 

1. В дело – 1 

2. В Прокуратуру – 1  

3. В отдел архитектуры, капитального строительства и ЖКХ-2 

4. В отдел экономики - 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Горев 

2-35-40 


